[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 26.12.2013 г.

                                                        № 733

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.11. 2011 года № 448 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы», в редакции постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 24.09.2013г. № 560 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.11.2011 года № 448 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы»

В соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19.12.2013 года № 12 протокол 51 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11.12.2012 года № 2 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год», руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.11.2011 года № 448 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы» в редакции постановления администрации от 24.09.2013г № 560 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.11.2011 года № 448 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы» следующие изменения:

2

в приложении к муниципальной целевой программе «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на период 2011 – 2030 годы»:
1.1  в Паспорте муниципальной целевой программы строку  «Стоимость программы» изложить в новой редакции:

	Стоимость программы

	26.37 млн. руб. из них 6.49 млн. руб. составляют бюджет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (далее – местный бюджет), 19.88 млн. руб.составляют внебюджетные источники. В том числе: в 2011 году денежные средства не предусмотрены; в 2012 году – 0.46 млн. руб.,  из них: 0,46 млн. руб. - местный бюджет, 0 млн. руб. - внебюджетные источники; в 2013 году – 0,501 млн. руб., из них: 0.501 млн. руб. - местный бюджет, 0 млн. руб. - внебюджетные источники; в период 2014 – 2020 годы – 14.14 млн. руб., из них: 2.75 млн. руб. - местный бюджет, 11.39 млн. руб. - внебюджетные источники; в период 2021 – 2030 годы – 11.27 млн. руб., из них: 2.78 млн. руб. - местный бюджет, 8.49 млн. руб. - внебюджетные источники.

Средства местного бюджета, направляемые на финансирование мероприятий Программы подлежат ежегодному уточнению при принятии местного бюджета на соответствующий финансовый год.

В ходе реализации Программы отдельные мероприятия, объемы и источники их финансирования могут корректироваться на основе анализа, полученных результатов и с учетом реальных возможностей местного бюджета

1.2 в Перечне мероприятий муниципальной целевой программы «Комплексное развитие пассажирского транспорта Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2011-2030 год»:
- в подпункте 1.3 «Ремонт остановочных павильонов» пункта                     1. «Повышение уровня развития» цифру «0,142» заменить на цифру «0,141»

 - в стройке «Итоги по мероприятиям 2013г.» цифру «2,20» заменить на цифру «0,501», цифру «0,502» на цифру «0,501» и цифру «1,7» на цифру «0».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю.Кочмина.

3

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского  городского поселения

Усть-Лабинского района                                                           В.Н. Анпилогов